
Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad 
náměstí 7, 285 21 Zbraslavice                                               tel./fax 327591411 

 
 
Č.j: 227/2011 - 3.Výst Zbraslavice, dne: 23.1.2012 
Vyřizuje: Jan Jursík 
E-mail: stavebni@obeczbraslavice.cz  
Telefon: 327591411 

V Ý Z V A  
K DOPLNĚNÍ PODKLADŮ 

 
 Dne 23.11.2011 podala Obec Bohdaneč (IČ - 00236004), Bohdaneč 97, 285 25 Bohdaneč 
žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: ČOV II a kanalizace v obci Bohdaneč na 
pozemcích: stavební parcely parcelní čísla 2/1, 76 a 47 a pozemkové parcely parcelní čísla 663/1, 
663/2, 664/1, 662/1, 102/3, 659/1, 640 (PK 640), 663/5, 663/12, 663/14, 168/3, 623/1, 1/1, 4/1, 4/4, 
168/1, 645, 130, 125/1 (PK 125), 125/6, 647 v kat. území Bohdaneč u Zbraslavic. Uvedeným dnem 
bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby. 
  
Stavba zahrnuje tyto stavební objekty: 
SO 01 ČOV II 
SO 02 Stoková síť - kanalizační stoky A - I 
SO 03 Kabelová přípojka NN 
SO 04 Oplocení 
SO 05 Tlaková kanalizace - stoka J 
SO 06 Stoka Ax + výústní objekt 
SO 07 Příjezdová komunikace 
 
Vzhledem k tomu, že předložené podání spolu s přílohami neposkytuje dostatečný podklad pro jeho 
řádné posouzení, Obecní úřad Zbraslavice,stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 
písm. g) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), v souladu s ustanovením § 45 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), Vás v y z ý v á , abyste nejpozději do 31.5.2012 
předložené podání doplnili o: 
 

- Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene uzavřené s vlastníky pozemků 
dotčených stavbou včetně Krajské SÚS Praha. Pro vydání územního rozhodnutí postačí 
písemné souhlasy těchto vlastníků, smlouvy jsou potřeba pro vodoprávní řízení 

- Doklad o zaplacení správního poplatku 1000,-- Kč 
- Stanoviska dotčených orgánů k dokumentaci pro územní řízení: 

Městský úřad Kutná Hora odbor dopravy, Povodí Vltavy s.p. Praha, Regionální úřad 
vojenské dopravy Hradec Králové 

- Výsledek projednání připomínek účastníků řízení s projektantem. Při ústním jednání dne 
2.1.2012 Obec Bohdaneč přislíbila projednání požadavků zúčastněných stran se 
zpracovatelem dokumentace. Jedná se o připomínky rodiny Junových (posunutí ČOV cca o 
15 m jižním směrem) a pana Mamuly, který zastupovat veřejnost (dodržet ideový návrh ČOV 
t.j. zapuštěné nádrže, zapracovat návrh okolí - zeleň kolem ČOV) 

- Opravený situační výkres v souladu s vyjádřením manželů Richarda a Marie Franclových. 
Dle jejich dopisu ze dne 23.1.2012 vyslovili svůj nesouhlas s umístěním stavby na svých 
pozemcích již v roce 2011 

 

 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Pokud nebudou nedostatky podání ve stanovené lhůtě odstraněny, územní řízení bude v 
souladu s ustanovením § 66 odst. 1 písm. c) správního řádu zastaveno.  

U S N E S E N Í  
Obecní úřad Zbraslavice,stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. g) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodl ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí pro výše uvedenou stavbu takto: 

 
Územní řízení se v souladu s ustanovením § 64 odst. 1 písm. a)  zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů  

p ř e r u š u j e  
do doby úplného odstranění nedostatků podání, nejpozději však do 31.5.2012. 
 
Účastník řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 
Obec Bohdaneč (IČ - 00236004), Bohdaneč 97, 285 25 Bohdaneč    

O d ů v o d n ě n í  
Předložené podání neobsahuje předepsané náležitosti a neposkytuje dostatečný podklad pro 

jeho posouzení a je nutno jej doplnit o požadované podklady uvedené ve výzvě. Bez požadovaných 
podkladů nelze toto řízení vést. 

P o u č e n í  
Proti tomuto usnesení mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 

oznámení; prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení usnesení. Odvolání se podává u 
zdejšího úřadu v potřebném počtu stejnopisů tak, aby každý účastník řízení obdržel jeden stejnopis a 
jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu.Rozhoduje o něm Krajský úřad Středočeského kraje, 
Zborovská 11, 150 21 Praha 5. 
  

Odvolání nemá odkladný účinek. 
 
 

Jan Jursík 
vedoucí stavebního úřadu 

 
                                                                                    otisk úředního razítka 
                     elektronicky podepsáno 
 
                                                                                                       
 
R o z d ě l o v n í k  
Účastník řízení - žadatel (obdrží jednotlivě): 

Obec Bohdaneč, Bohdaneč 97, 285 25  Bohdaneč  se žádostí o vyvěšení této veřejné vyhlášky 
na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. Řízení je zahájeno patnáctým dnem po vyvěšení této 
vyhlášky na úřední desce. Vyhlášku s vyznačeným dnem vyvěšení a sejmutí zašlete prosím zpět 
stavebnímu úřadu 

Účastníci řízení - vlastníci dotčených pozemků (obdrží ve smyslu § 144 správního řádu veřejnou 
vyhláškou):     

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Martina Loužilová, Horka I 12, 286 01 Čáslav 
Richard Francl, Hlohov 39, Číhošť, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
Marie Franclová, Hlohov 39, Číhošť, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
Bohumír Krejča, Bohdaneč 68, 285 25 Bohdaneč 
Ing. Bohumír Krejča, Pardubická 463, 533 52 Staré Hradiště u Pardubic 
Antonie Pohunková, Družstevní ochoz 1376/17, 140 00 Praha 4 - Michle 
Stanislav Juna, Braňany 184, 435 22 Braňany 
Edita Junová, Braňany 184, 435 22 Braňany 
Římskokatolická farnost Bohdaneč, Bohdaneč 8, 285 25 Bohdaneč 
Krajská správa a údržba silnic přísp. org., Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Povodí Vltavy s.p., Holečkova 106/8, 150 24 Praha 5 

 
Ostatní účastníci řízení (obdrží ve smyslu § 144 správního řádu veřejnou vyhláškou):     

Libor Tvrdík, Sedláčkova 2902/16, 628 00  Brno - Líšeň 
František Tvrdík, Bohdaneč 2, 285 25 Bohdaneč 
Marcela Hajnerová, Olivova 1888, 251 01 Říčany 
Vladimír Harna, Slunný vrch 784, 285 22 Zruč nad Sázavou 
Irena Harnová, Slunný vrch 784, 285 22 Zruč nad Sázavou 
Václav Šťastný, Na Rámech 805, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
Marie Šťastná, Na Rámech 805, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
Petr Pícha, Bohdaneč 118, 285 25 Bohdaneč 
Josef Všetečka, Bohdaneč 15, 285 25 Bohdaneč 
Jaroslav Bobek, Bohdaneč 132, 285 25 Bohdaneč 
Helena Bobková, Bohdaneč 132, 285 25 Bohdaneč 
Pavlína Křížová, Dolní Pohleď 28, 285 22 Zruč nad Sázavou 
Jaroslava Žáčková, Bohdaneč 13, 285 25 Bohdaneč 
Jana Suková, Bohdaneč 12, 285 25 Bohdaneč 
Antonie Charvátová, Holečkova 159/60, 150 00 Praha 5 - Košíře 
Jarmila Rašilová, Holečkova 156, 150 00 Praha 5 - Košíře 
Albína Vrbová, Holečkova 156, 150 00 Praha 5 - Košíře 
Jiří Vrba, U Řezné 373, 340 04 Železná Ruda 
Vlastislav Tvrdík, Bohdaneč 88, 285 25 Bohdaneč 
Karel Krch, Bohdaneč 106, 285 25 Bohdaneč 
Zdenka Krchová, Bohdaneč 106, 285 25 Bohdaneč 
František Zadražil, Hvězdova 1567/23, 140 00 Praha 4 - Nusle 
Stanislav Beneš, Bohdaneč 127, 285 25 Bohdaneč 
Stanislava Benešová, Bohdaneč 127, 285 25 Bohdaneč 
Roman Beneš, Bohdaneč 57, 285 25 Bohdaneč 
Jana Benešová, Bohdaneč 57, 285 25 Bohdaneč 
Jan Paulus, Jelínkova 1614/4, 182 00 Praha 8 - Kobylisy 
LESS & TIMBER s.r.o., Bohdaneč 136, 285 25 Bohdaneč 
Karel Mlčoch, Hekrova 811/21, 149 00 Praha 4 - Háje 
Dana Mlčochová, Hekrova 811/21, 149 00  Praha 4 - Háje  
Jiří Bělohlávek, Na Radouči 1071, 293 01 Mladá Boleslav 
Jana Bílková, Nezvalova 1920, 256 01 Benešov 
Milada Hermanová, Koželská 213, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
Tomáš Kovařík, Bohdaneč 137, 285 25 Bohdaneč 
Eva Kovaříková, Bohdaneč 137, 285 25 Bohdaneč 
Stanislav Čermák, Bohdaneč 126, 285 25 Bohdaneč 
Jana Čermáková, Bohdaneč 126, 285 25 Bohdaneč 
Lenka Fišerová, Bohdaneč 126, 285 25 Bohdaneč 
Jaroslav Vojta, Bohdaneč 126, 285 25 Bohdaneč 
Anna Vojtová, Bohdaneč 126, 285 25 Bohdaneč 
Okresní stavební bytové družstvo, Karlov 13, 284 01 Kutná Hora 
Josef Trpišovský, Zahradní 133, 281 41 Ratboř 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Ing. Jan Veleta, Bohdaneč 39, 285 25 Bohdaneč 
MUDr. Emílie Veletová, Bohdaneč 39, 285 25 Bohdaneč 
Marie Kilianová, Koněvova 1686/112, 130 00 
Hana Novotná, Na Švihance 1569/14, 120 00 Praha - Vinohrady 
Eva Dráždilová, Na Průhoně 105, 251 01 Dobřejovice 
Karel Tvrdík, Bohdaneč 129, 285 25 Bohdaneč 
Ing. Jaroslav Prchal, Radovnická 1424/33, 149 00 Praha - Chodov 
Věra Prchalová, Radovnická 1424/33, 149 00 Praha - Chodov 
Ing. Otakar Štolfa, Navigátorů 605/35 161 00 Praha - Liboc 
Ludmila Štolfová, Navigátorů 605/35, 161 00 Praha - Liboc 
Hedvika Juklová, Bohdaneč 94, 285 25 Bohdaneč 
Jan Musil, K Vystrkovu 165/19, 143 00 Praha 4 - Modřany 
Jarmila Musilová, K Vystrkovu 165/19, 143 00 Praha 4 - Modřany 
PhDr. Jiří Dejmek, V Háji 1183/22, 170 00 Praha - Holešovice 
PhDr. Ivana Dejmková, Hudečkova 1093/5, 140 00 Praha - Podolí 
Jarmila Šilhartová, Borovanského 2383/19, 155 00 Praha 13 - Stodůlky 
Dana Adamová, Lánecká 326, 582 91 Světlá nad Sázavou 
Marie Píchová, Bohdaneč 4, 285 25 Bohdaneč 
Irena Bukovská, Bryksova 946/23, 190 00 Praha - Černý Most  
František Flégr, Bohdaneč 89, 285 25 Bohdaneč 
Jiřina Flégrová, Bohdaneč 89, 285 25 Bohdaneč 
Ing. Jana Tvrdíková, Bohdaneč 2, 285 25 Bohdaneč 
Alžběta Houdková, Záhřebská 189/18, 120 00 Praha - Vinohrady 
Jaroslava Sechovcová, Bohdaneč 28, 285 25 Bohdaneč 
Jiří Sechovec, Bohdaneč 28, 285 25 Bohdaneč 
Ing. Martin Hlava, Hradecká 2207/10, 130 00 Praha - Vinohrady 
Jiří Tvrdík, Zdeňka Fibicha 676, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
Martin Franěk, Jiřího Wolkera 1282, 282 01  Český Brod 
Miroslav Veselý, Sázavská 582, 582 91 Světlá nad Sázavou 
Oldřich Veselý, Zelenohorská 510/9, 181 00 Praha - Bohnice 
Marcela Dobiášová, Gregorova 2092/11, 148 00 Praha - Chodov 
Ing. Milan Fireš, Gregorova 2092/11, 148 00 Praha - Chodov 
Jiří Vrkota, Polerady 41, 250 63 Mratín 
Věra Vrkotová, Polerady 41, 250 63 Mratín 
Libor Najman, Kopretinová 891, 250 91 Zeleneč 
Lidmila Najmanová, Kopretinová 891, 250 91 Zeleneč 
Josef Kalousek, Hradčanské nám. 60/12, 118 00 Praha - Hradčany 
Pavel Tvrdík, Horka II 75, 285 22 Zruč nad Sázavou 
Petr Matlach, K Mýtu 149, 251 62 Tehovec 
Zdeněk Horák, Šandova 148, 284 01 Kutná Hora 
Jiřina Horáková, Šandova 148, 284 01 Kutná Hora 
Renata Lebedová, Bohdaneč 84, 285 25 Bohdaneč 
Věra Lebedová, Bohdaneč 84, 285 25 Bohdaneč 
Ing. Jitka Svobodová, Lesní 403, 252 44 Psáry 
Luděk Tvrdík, Dienzenhoferovy sady 1102/1, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
Milan Tvrdík, Předbořice 8, 284 01 Kutná Hora 
Petr Rumplík, Sadová 1332, 280 02 Kolín 2 
Jena Rumplíková, Sadová 1332, 280 02 Kolín 2 
Jan Svatoš, Dolní náměstí 385, 250 70 Odolena Voda 
Jolana Svatošová, Dolní náměstí 385, 250 70 Odolena Voda 
Helena Hlináková, Koněvova 2616/240, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
Danuše Trpišovská, Bohdaneč 40, 285 25 Bohdaneč 
Pavel Trpišovský, Bohdaneč 40, 285 25 Bohdaneč 
Vlasta Tvrdíková, Bohdaneč 65, 285 25 Bohdaneč 
Jana Boháčová, Jordana Jovkova 3259/17, 140 00 Praha 4 - Modřany 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 
 ČEZ Distribuce, a.s. , Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02  Děčín 4  
Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 00  Praha 4 
 
 

 
Dotčené orgány (obdrží jednotlivě):  

Archeologický ústav AV ČR Praha, Hloušecká 609, 284 01  Kutná Hora 1 
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát, Na Náměti 412, 284 01 
Kutná Hora 1 
Městský úřad odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 
Městský úřad, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  
Kutná Hora 1 
Městský úřad, odbor územního plánování, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 
Regionální úřad vojenské dopravy, Velké náměstí 33, 500 01 Hradec Králové 

 
 
 
 
Vyvěšeno dne 24.1.2012                                                                     Sejmuto dne................................... 
Razítko, podpis                                                                             Razítko, podpis  
   
 

 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

